
Zarządzenie Nr 173/2013 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 03 grudnia 2013r. 

 

KA.0050.173.2013 

 

w sprawie korekty Zarządzenia Nr 156/2013 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 października 2013r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 z tytułu dotacji celowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

W załączniku Nr 2, wydatki budżetu gminy na 2013 rok, do Zarządzenia Nr 156/2013 Wójta Gminy 

Wręczyca Wielka z dnia 30 października 2013r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 z tytułu 

dotacji celowych treść: 

 

„ 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  16.560   -  

z tego: 

- wydatki bieżące       16.560   - 

 80104 Przedszkola       75.141   -  

z tego: 

- wydatki bieżące       75.141   - 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   3.105   -  

z tego: 

- wydatki bieżące       3.105   - „ 

 

zastępuje się treścią: 

 

„ 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  37.056   -  

z tego: 

- wydatki bieżące       37.056   - 

 80104 Przedszkola       57.750   -  

z tego: 

- wydatki bieżące       57.750   - „ 

 

W załączniku Nr 5, dochody i wydatki dotacji związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin, do 

Zarządzenia Nr 156/2013 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 października 2013r. w sprawie zmian     

w budżecie gminy na rok 2013 z tytułu dotacji celowych tabelę: 

 

 

 

 

 

 



zastępuje się tabelą: 

 

  

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

wynagrodzenia składki od wynagrodzeń świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Przed 

zmianą 

Po zmianie Przed 

zmianą 

Po zmianie Przed 

zmianą 

Po zmianie Przed 

zmianą 

Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 

zmianą 

Po 

zmianie 

801  0 94 806 0 94 806 0 94 806 0 0 0 0 0 0 0 0 

  0 0 0 94 806 0 94 806 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  769 580,33 903 028,33 769 580,33 903 028,33 769 580,33 903 028,33 152 472 152 472 29 991,33 29 991,33 564 279 691 316 0 0 

 85206 0 0 21 095,33 21 095,33 21 095,33 21 095,33 17 628 17 628 3 467,33 3 467,33 0 0 0 0 

 85213 0 0 22 838 29 249 22 838 29 249 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 0 0 127 320 175 320 127 320 175 320 0 0 0 0 127 320 175 320 0 0 

 85216 0 0 293 022 372 059 293 022 372 059 0 0 0 0 293 022 372 059 0 0 

 85219 0 0 161 368 161 368 161 368 161 368 134 844 134 844 26 524 26 524 0 0 0 0 

 85295 0 0 143 937 143 937 143 937 143 937 0 0 0 0 143 937 143 937 0 0 

854  106 658 188 498 106 658 188 498 106 658 188 498 0 0 0 0 106 658 188 498 0 0 

 85415 0 0 106 658 188 498 106 658 188 498 0 0 0 0 106 658 188 498 0 0 

Ogółem 1 186 332,33 876 238,33 1 186 332,33 876 238,33 1 186 332,33 152 472 152 472 29 991,33 29 991,33 670 937 879 814 0 0 



 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

wynagrodzenia składki od wynagrodzeń świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Przed 

zmianą 

Po zmianie Przed 

zmianą 

Po zmianie Przed 

zmianą 

Po zmianie Przed 

zmianą 

Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 

zmianą 

Po 

zmianie 

801  0 94 806 0 94 806 0 94 806 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 0 0 0 37 056 0 37 056 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 0 0 0 57 750 0 57 750 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  769 580,33 903 028,33 769 580,33 903 028,33 769 580,33 903 028,33 152 472 152 472 29 991,33 29 991,33 564 279 691 316 0 0 

 85206 0 0 21 095,33 21 095,33 21 095,33 21 095,33 17 628 17 628 3 467,33 3 467,33 0 0 0 0 

 85213 0 0 22 838 29 249 22 838 29 249 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 0 0 127 320 175 320 127 320 175 320 0 0 0 0 127 320 175 320 0 0 

 85216 0 0 293 022 372 059 293 022 372 059 0 0 0 0 293 022 372 059 0 0 

 85219 0 0 161 368 161 368 161 368 161 368 134 844 134 844 26 524 26 524 0 0 0 0 

 85295 0 0 143 937 143 937 143 937 143 937 0 0 0 0 143 937 143 937 0 0 

854  106 658 188 498 106 658 188 498 106 658 188 498 0 0 0 0 106 658 188 498 0 0 

 85415 0 0 106 658 188 498 106 658 188 498 0 0 0 0 106 658 188 498 0 0 

Ogółem 1 186 332,33 876 238,33 1 186 332,33 876 238,33 1 186 332,33 152 472 152 472 29 991,33 29 991,33 670 937 879 814 0 0 


